Pembentukan Dana Cadangan bertujuan untuk 
mendanai kegiatan yang berkaitan dengan 
penyelenggaraan pemilihan kepala daerah dan 
wakil kepala daerah Tahun 2008.  

BAB III 

JUMLAH DAN SUMBER DANA 

Pasal 3 

Besarnya Dana Cadangan ditetapkan sebesar                    
Rp. 15.000.000.000,- (lima belas milyar rupiah). 

Pasal 4 

Dana Cadangan bersumber dari penyisihan atas 
penerimaan daerah berupa Sisa Lebih Perhitungan 
Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya (SiLPA). 

BAB IV... 

BAB IV 

PENEMPATAN DAN PENATAUSAHAAN  

Bagian Kesatu 

Penempatan